江西师范大学科学技术学院学生处

学工字〔2019〕31号

关于举办辅导员专题培训讲座的通知
各教学院：

为加强辅导员管理，提升辅导员综合素质，更好地做好学生工作，服务于学生。学院特邀江西师范大学优秀辅导员付妍妍、王静老师来院做专题讲座。现将有关事项通知如下：

一、时 间：5 月14（星期二）下午14：30

二、地 点：知行楼430会议室

三、主讲人及内容：

付妍妍  用红色文化引领梦想 以爱之名守护成长

王  静  用心里之光 点亮青春的向往

四、参加人员

1.全体专兼职辅导员

2.各教学院党总支副书记

五、有关要求

1.讲座原则上不得请假，如有特殊原因不能参加的，请办理请假手续。

2.请参会人员提前 10 分钟入场，并将手机调至静音或关闭状态，保持良好的会场秩序。
未尽事宜请联系：学生处：0792-3561735。

                         江西师范大学科学技术学院学生处

 2019年5月13日
	江西师范大学科学技术学院学生处                       2019年5月13日印发